
1 

 

Управление образования 

Администрации города Когалым 

 

Муниципальное автономное дошкольное  образовательное учреждение 

города Когалыма «Чебурашка»  

 

П Р И К А З 

 

от  «30»    августа    2019 г.                                                                                   № 240  

г. Когалым 

 

Об утверждении рабочих программ  

педагогических работников учреждения  

на 2019-2020 учебный год 

             

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 29.12.2012г. №273 «Об 

образовании в Российской Федерации», по решению педагогического совета 

дошкольного учреждения, протокол №1 от 29.08.2019, с целью обеспечения 

целостной и четкой системы планирования образовательной деятельности, 

повышения качества образования воспитанников на каждом возрастном этапе 

дошкольного детства, совершенствование работы педагогических кадров 

учреждения,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рабочие программы педагогических работников на 2019-2020 

учебный год: 

1.1. воспитателей по возрастным группам в соответствии с приложением 1 к 

настоящему приказу; 

1.2. прочих педагогических работников в соответствии с приложением 2 к 

настоящему приказу. 

2. Заместителю заведующего Радькиной С.А., старшим воспитателям Карась 

А.В., Петровой Е.П. осуществлять контроль реализации рабочих программ 

постоянно. 

3. Считать приказ от 31.08.2018 №236 «Об утверждении рабочих программ 

педагогических работников» утратившим силу. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

  

 

 

Заведующий                                                  И.П. Калямина 



2 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

Заместитель заведующего  С.А. Радькина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение 1 

к приказу МАДОУ «Чебурашка» 
от «30»   августа   2019 г. № 240 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

рабочих программ воспитателей по возрастным группам 
 

№ Наименование программы 

1.  Рабочая программа второй группы раннего возраста №17 Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 

учебный год 

2.  Рабочая программа первой младшей группы №1 Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 

учебный год 

3.  Рабочая программа первой младшей группы №4 Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 

учебный год 

4.  Рабочая программа первой младшей группы №13 Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка»  на 2019-2020 

учебный год 

5.  Рабочая программа первой младшей группы №14 Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 

учебный год 

6.  Рабочая программа второй младшей группы №3 Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 

учебный год 

7.  Рабочая программа второй младшей группы №7 Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 

учебный год 

8.  Рабочая программа второй младшей группы №8 Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 

учебный год 

9.  Рабочая программа второй младшей группы №18 Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 

учебный год 

10.  Рабочая программа второй младшей группы №19 Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 

учебный год 

11.  Рабочая программа средней группы №10 Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 учебный год 

12.  Рабочая программа средней группы №11 Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 учебный год 

13.  Рабочая программа средней группы №22 Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 учебный год 

14.  Рабочая программа средней группы №23 Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 учебный год 

15.  Рабочая программа старшей группы №5 Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 учебный год 

16.  Рабочая программа старшей группы №6 Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 учебный год 

17.  Рабочая программа старшей группы №12 Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 учебный год 



4 

 

18.  Рабочая программа старшей группы №15 Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 учебный год 

19.  Рабочая программа старшей группы №21 Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 учебный год 

20.  Рабочая программа подготовительной к школе группы №2 Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 

учебный год 

21.  Рабочая программа подготовительной к школе группы №9 Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 

учебный год 

22.  Рабочая программа подготовительной к школе группы №16 Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 

учебный год 

23.  Рабочая программа подготовительной к школе группы №20 Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 

учебный год 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



5 

 

Приложение 2 

к приказу МАДОУ «Чебурашка» 
от «30»   августа   2019 г. № 240 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

рабочих программ прочих педагогических работников 
 

№ Наименование программы 

 

1.  Рабочая программа инструктора по физической культуре для детей 3-7 лет (по 

плаванию) Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 учебный год  

(Попова М.В.) 

2.  Рабочая программа инструктора по физической культуре для детей 3-7 лет 

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города 

Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 учебный год 

(Кассихина Ю.Н.) 

3.  Рабочая программа инструктора по физической культуре для детей 3-7 лет 

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города 

Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 учебный год 

(Горшков А.В.) 

4.  Рабочая программа учителя - логопеда Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 учебный год 

(Родионова С.В.) 

5.  Рабочая программа учителя - логопеда Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 учебный год 

(Никитина К.В.) 

6.  Рабочая программа педагога-психолога Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 учебный год 

(Садулаева А.Ш.) 

7.  Рабочая программа педагога-психолога Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» на 2019-2020 учебный год 

(Коростелева Л.В.) 

8.  Рабочая программа музыкального руководителя для детей 2-7 лет Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» 

на 2019-2020 учебный год  

(Занкович О.Ю.) 

9.  Рабочая программа музыкального руководителя для детей 2-7 лет Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» 

на 2019-2020 учебный год  

(Каданцева Т.А.) 

10.  Рабочая программа музыкального руководителя для детей 2-7 лет Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» 

на 2019-2020 учебный год 

(Набиуллина Э.М.) 

11.  Рабочая программа музыкального руководителя для детей 2-7 лет Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Чебурашка» 

на 2019-2020 учебный год 

(Муллагалиева Г.И.) 
 

 

 

 


